[image: image1.png]

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЗАРЕЧНЫЙ
Д У М А
Пятый  созыв

____________________________________________________________

                                      ТРИДЦАТЬ ПЯТОЕ  ОЧЕРЕДНОЕ ЗАСЕДАНИЕ

Р Е Ш Е Н И Е
     27.03.2014г. № 35-Р

О внесении изменений в  Положение о порядке подготовки и рассмотрения Думой городского округа Заречный ежегодных отчетов Главы городского округа Заречный и главы администрации городского округа Заречный

В связи с изменениями на законодательном уровне требований по срокам представления отчетности по  показателям эффективности деятельности глав администрации и деятельности администраций муниципальных образований, на основании ст.ст. 45, 65 Устава городского округа Заречный

Дума решила:

1. Внести в Положение о порядке Положение о порядке подготовки и рассмотрения Думой городского округа Заречный ежегодных отчетов Главы городского округа Заречный и главы администрации городского округа Заречный, утвержденное решением Думы от 27.12.2012г. № 167-Р, следующие изменения:

1.1. пункт 7 главы 2 изложить в следующей редакции:

«7.Отчет главы администрации городского округа представляется в Думу городского округа  ежегодно в срок до 20 апреля года, следующего за отчетным.»;

 1.2. пункт 16 главы 3 изложить в следующей редакции:

 «16. Отчет главы администрации городского округа заслушивается ежегодно в апреле года, следующего за отчетным, на очередном заседании Думы.»;

 1.3. пункт 23 главы 4 изложить в следующей редакции:

  «23. Отчет Главы городского округа представляется в Думу ежегодно в срок до 20 мая года, следующего за отчетным.»;

  2. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке.
Глава городского округа

                                                В.Н. Ланских